
Verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning Castricum 2018

De raad van de gemeente Castricum,

 

gelezen het voorstel van de commissie d.d. 13 september 2018;

 

gelet op artikel 33, derde lid, van de Gemeentewet;

besluit:

 

vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning

Castricum 2018

ARTIKEL I
A

Artikel 9, tweede lid, komt te vervallen.

 

B

Artikel 9, derde lid, wordt vernummerd tot lid 2 en komt te luiden:

 

Bij splitsing van een fractie ontvangt alleen die fractie die bij de eerste zitting van een nieuwe raad na

de verkiezingen als dusdanig is aangemerkt, conform artikel 7, lid 1 van het Reglement van orde voor

de vergaderingen van de gemeente Castricum 2014, de financiële bijdrage zoals bedoeld in artikel 8

lid 2.

 

C

Artikel 9, vierde en vijfde lid, worden vernummerd tot respectievelijk lid 3 en 4.

ARTIKEL II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld door de gemeenteraad van Castricum in zijn vergadering van 13 september 2018.

De griffier,

Mr V.H. Hornstra

de voorzitter,

drs. A. Mans

Nr. 199390

GEMEENTEBLAD 19 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Castricum

Gemeenteblad 2018 nr. 199390 19 september 20181


